
REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

Foja 2 de 2 (006797 
Resolución No. 03-G-1J- 

69350 ICADE INSTITUTO DE CAPACITACION Y 28504 IMPORTADORA Y EXPORTADORA SILVED 
DESARROLLO S.A. C.LTDA. 

103879 ICALLSA ECUADOR S.A. 71431 IMPORTBOSCH S.A. 

109996 ICTIOLOGIA TECNICA DE PECES S.A. 79242 IMPORTINC S.A. 
ICTIOTECNIA S.A. . , 

72761 IDARAP S.A. 28565 IMPREMAC C.A. 

105547 IDEALCORP S.A. 105554 IMPRERED S.A. 

106889 IDEAS SERVICIOS € CONCEPTOS 106400 IMQUIGAL C. LTDA. 
IDEACONCEPT S.A. 

5813 IELCASA INMOBILIARIA EL CARMEN SA a 99307 IMSAKLES S.A. 

71173 IGVELGISA S.A. 106744 IMSUKA S.A. 

106064 IKSE S.A. 106743 INARCO S.A. 

102649 ILANTESA S.A. 103547 INASTOP S.A. 

0 29047 ILLUMICENTER CENTRO DE ILUMINACION 24308 INATLAN C LTDA 
C. LTDA. 

104050 ILPOSTO S.A. 103255 INBRUS S.A. 
69927 IMAGENES Y SISTEMAS CAD S.A. 103507 INCOELEC S.A. 

ISISCAD 
105249 IMALCORP S.A. . 104437 INDELAME S.A. 

73869 IMDELARQ S.A. 105240 INDHAPES ( BALANCEADOS y C.A. 

102331 IMDIFORT IMPORTADORA Y 105580 INDILFA S.A. 
DISTRIBUIDORA FORMULA SPORT S.A. 

101414 IMJEP S.A. 71728 INDOORS PUBLICIDAD S.A. 

103964 IMP. €: EXP. TOUMA NUQUES S.A. 105478 INDUAL S.A. 

. QUE el Director del Departamento Jurídico de Disolución y Liquidación de la Intendencia de Jurídica Encargado, mediante 

Oficio No. J-DJDL-03-2615 del 20 de octubre de 2003 ha emitido informe para que se dicte la resolución que declare la inactividad 

de las mencionadas compañías; y 

En ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías, mediante Resolución No. ADM- 
03107 de 26 de marzo de 2003; y, ADM-03140 de 9 de abril de 2003; ,- 

RESUELVE: 

0 ARTICULO PRIMERO. DECLARAR inactivas a las compañías constantes en el primer considerando de esta resolución. 

ARTICULO SEGUNDO. -ÑOTIFICAR a los representantes legales de las compañías indicadas en el primer considerando 

mediante la publicación de la presente resolución que se realizará por una sola vez, en un diario de amplia circulación en el 

domicilio principal de cada una de ellas. > 

ARTICULO TERCERO. PREVENIR a los administradores de las compañías antes indicadas que, si transcurrido el 

término de treinta días, contados desde la notificación con la presente tesolución, las compañías persisten en su inactividad, éstas 

podrán ser disueltas de conformidad con la Ley. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

NOTIFIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en Guayaquil, a /. 

yO y 

rlraclo; 
A or Ar£hundia Places A 

o INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA YA 
y DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL, (E e 
Ch PIMAM 

    


